令和３年１１月３０日

大宜味小学校・中学校保護者のみなさんへ

大宜味中学校 PTSA

 会長 平良 新太

大宜味小学校 PTSA

 会長 瑞慶山 真吾

（公印省略）

PTSA環境整備作業について（お知らせ）

 小雪の候、PTSA会員のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申します。

 去った小学校授業参観「親子きらめき体験」には多くの保護者のみなさまがご参加くださり感謝

いたします。また、中学校では親睦バレーボール大会に多くのみなさんが参加いただき、交流を深

めることができましたありがとうございました。

 さて、見出しにもあるようにコロナ禍でなかなかできなかった、環境整備作業を下記の通り実施

したいと考えております。

 師走に入り、公私ともにお忙しいと存じますが、ぜひ、ご参加いただき学校の環境整備・校内美化

にご協力いただきますよう、お知らせいたします。

記

１ 日  時  令和３年１２月１０日（金）１６：３０～１８：００

２ 雨天時対応 ①小雨の場合は、作業内容を変更して、実施します。

        ②大雨等で作業ができない場合は、メールやホームページでお知らせします。

３ 作業内容  ① 校舎周辺の草刈り    ② 駐車場の芭蕉の木、周辺の草刈り

        ③ 花の苗の植え付け作業

４ おねがい  〇家庭に草刈り機がある皆さんは持参いただけると助かります。

         （燃料は学校で用意いたします。）

        〇手袋等は持参していただくよう、お願いします。

５ その他   〇駐車の際に、芭蕉の木側に止める場合は、少し間隔を開けてください。

        〇作業の開始と終了時は、玄関前に集合をお願いします。

※沖縄でも、肌寒い季節になっております、体調がすぐれない場合は無理に参加せず、次回、ご協

力いただけると助かります。